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Administrativ ledelse ved Fakultet for kunst, musikk og design 

 

Bakgrunn 

Universitetsstyret vedtok i sak 86/16 og sak 154/16, etableringen av Fakultet for kunst, 

musikk og design. 

 

Fakultetet etableres som kjent med valgt interimfakultetsstyre og med konstituert 

interimdekan, Gerd Tinglum, i perioden 1.1.17 – 31.07.17. Universitetsstyret forutsetter at 

interimfakultetsstyret tar stilling til modell for styring og ledelse, og dette skal utredes i løpet 

av våren 2017 (se sak 5/17). Dette omfatter behandling av spørsmål om sammensetning av 

fakultetsstyre, instituttorganer og valgt eller tilsatt ledelse på fakultets- og instituttnivå.  

 

Organisering av fakultetets administrative og tekniske tjenester er utredet i høst og 
universitetsstyret besluttet i sak 154/16 at fakultetet etableres med en ny fellesadministrasjon 
som vil levere tjenester til de tre instituttene innen kunst, musikk og design. Det er utarbeidet 
en funksjons- og bemanningsplan for administrative og tekniske tjenester som er ferdig 
drøftet og behandlet av styringsgruppen.  
 
Fellesadministrasjonen skal ledes av fakultetsdirektør som vil ha det samlede ansvaret for 
fakultetets administrative og tekniske tjenester og som får ansvar for å etablere og utvikle de 
administrative og tekniske støttefunksjonene i tråd med de planer som er lagt for det nye 
fakultetet. I stillingen inngår det også overordnet ansvar for oppgaver knytt til budsjett-, 
forsknings-, studie-, og personalforvaltning, støttefunksjoner til kunstnerisk utviklingsarbeid, 
produksjon og formidling. Fakultetsdirektøren har også ansvar for å følge opp 
arbeidsgiverpliktene for de ansatte i tråd med lov- og avtaleverk.  

 

I tråd med vedtatt bemanningsplan for fakultetet vil den den administrative ledergruppen 
også omfatte stilling som assisterende fakultetsdirektør og leder for seksjon for verksteder og 
tekniske tjenester. Assisterende fakultetsdirektør vil være seksjonsleder for støtte til 
utdanning, forskning og formidling og vil være stedfortreder for fakultetsdirektøren i tråd med 
gjeldende praksis ved UiB. Leder for seksjon for verksteder og tekniske tjenester vil ha 
personalansvar og samlet ansvar for tjenestene knyttet til fakultetets verksteder. 
 
Rekruttering  

I tråd med gjeldende regelverk er stillingen som fakultetsdirektør lyst ut med søknadsfrist 6. 

januar 2017. I utlysningen tas det forbehold om interimfakultetsstyrets beslutning når det 

gjelder ledelsesmodell ved fakultetet da det kan ha betydning for fakultetsdirektørens ansvar 

og rapporteringslinje.   

 

Universitetsdirektøren er innstillende myndighet for fakultetsdirektørstillingen og har opprettet 

følgende komité for stillingen:  

Dato: 04.01.2017 
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Fakultetsdirektør Trine Moe, leder, interimdekan Gerd Tinglum og økonomidirektør Per Arne 

Foshaug. HR-avdelingen vil bistå komitéen i arbeidet.  

 

I påvente av tilsetting av fakultetsdirektør har universitetsdirektøren besluttet å konstituere 

Cecilie Ohm i stillingen fra 1.1.17 til 31.07.17.  

 

Stillingen som assisterende fakultetsdirektør vil bli lyst ut så snart tilsetting av 

fakultetsdirektør er avklart. I påvente av tilsetting har fakultetsledelsen besluttet å konstituere 

seniorrådgiver Kari Bjørgo Johnsen i stillingen som assisterende fakultetsdirektør. Johnsen 

er i henhold til den nye bemanningsplanen tilsatt i stilling som seniorrådgiver for 

studiekvalitet. Hun er innvilget permisjon fra rådgiverstillingen og oppgavene i denne 

funksjonen vil i en overgangsperiode bli ivaretatt i samarbeid med Studieadministrativ 

avdeling. 

 

Bjarte Bjørkum er tilsatt som leder for seksjon for verksteder og tekniske tjenester i 

forbindelse med innplassering av ansatte i ny bemanningsplan.  

 

Forslag til vedtak:  

Interimfakultetsstyret tar saken om rekruttering til administrative lederstillinger ved fakultetet 
til etterretning. Styret imøteser orientering om resultatet av prosessen for rekruttering av 
fakultetsdirektør og assisterende fakultetsdirektør når det er avklart. 
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